PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   24.09.2013    №  44
О  направлении в Правительство

Ленинградской области предложения

по изменению предельных показателей

этажности в  жилых и общественно-

деловых зонах для части территории

г. Сертолово Всеволожского района

Ленинградской области

 На основании п.11 Положения о порядке рассмотрения предложений по изменению предельных показателей этажности в жилых   и общественно-деловых зонах, плотности жилого фонда в жилых зонах для жилой и смешанной застройки территории (части территории) населенных пунктов, расчетной плотности населения территории элементов планировочной структуры поселений, городского округа Ленинградской области, определенных Региональными нормативами градостроительного проектирования Ленинградской области, с учетом особенностей поселений, городского округа Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 11.02.2013 г. № 27, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово,  рассмотрев предложение генерального директора  ООО  «КВС» С.Д. Ярошенко,  совет депутатов принял

 РЕШЕНИЕ

1. Направить предложение генерального директора ООО «КВС» Ярошенко  С.Д. об изменении предельных показателей этажности в зоне малоэтажной застройки части территории г. Сертолово, ограниченной  с северо-запада и с северо-востока автодорогой, идущей от микрорайона Сертолово-2 до микрорайона Черная Речка, с юго-запада - земельным участком с кадастровым № 47:08:0000000:28, с юго-востока - существующей и проектируемой жилой застройкой микрорайона Сертолово-2 г. Сертолово, общей площадью 57,96 га: этажность в жилых зонах  - 5 этажей без превышения показателей плотности жилого фонда и населения, утвержденных в проекте планировки территории постановлением администрации   № 201 от 03.06.2013 г., в Правительство Ленинградской области. (Приложение на 2-х листах)
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации    муниципального образования Сертолово.
Глава муниципального                                        А.П. Верниковский
образования